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Lampiran 

 

Poto Bersama Kepala Sekolah dan Guru Kelas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Poto Gedung sekolah 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Poto Bersama Murid Kelas V 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Lampiran Surat Penelitian 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Surat Balasan Penelitian 

 

  



 

 

Observasi Pretest Kelas Kontrol 
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1. Adhit Rizky Zafi 3 2 2 3 3 

2. Adit Aryadi 2 3 2 1 2 

3. Afifo Al-Hafiz Hanif 1 2 2 2 2 

4. Amirah El-Zakiyah Manik 1 2 3 2 1 

5. Anggiraini Putri 2 3 3 4 3 

6. Darma Agustino 3 2 1 1 2 

7. Dirga Arrizki 2 2 2 2 2 

8. Isra Maulia Ningsih 3 4 3 3 2 

9. Julianti 2 2 1 2 1 

10. Keisya Aprilia 1 2 2 1 3 

11. Muhammad Erlangga 3 2 1 1 2 

12. Muhammad Kurniawan Pamungkas 2 2 3 3 2 

13. Ozil Ghipari 4 4 3 3 2 

14. Nabila Putri Safika 2 2 1 2 2 

15. Natasya Jaya Perdana 3 2 1 3 3 

16. Putri Diva Amanda 2 2 1 2 2 

17. Soleha 1 2 2 1 1 

18. Zakia Aisyah 3 3 2 3 4 

19. Zahira Fannisa Irawan 1 2 3 2 1 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Observasi Pretest Kelas Eksperimen  
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1. Ahil Mu’thasim Lauli 1 2 2 1 3 
2. Abdiel Abbad 3 4 3 2 3 
3. Abdul Rahman 2 2 2 1 1 
4. Alya Talitha Siregar 3 2 2 2 2 
5. Ardiansyah 3 3 2 2 2 
6. Dafa Havanzah Ramadhan 3 3 4 3 3 
7. Deni Alfa 1 2 2 2 2 
8. Intan Nur Aliza 3 3 2 3 2 
9. Jihan camela 3 2 1 2 3 
10. M. Anugrah Pratama 4 3 3 2 3 
11. M.Riski  1 2 1 2 3 
12. Mhd. Alfatah Chaniago 2 2 1 2 2 
13. Pradita Ramadani 3 3 2 2 3 
14. Nabil Razela Fayadh  2 3 2 2 2 
15. Raissa Anjani 2 1 1 2 1 
16. Sri Mulyani 4 3 2 3 2 
17. Syakila Putri Pratama 3 2 2 1 1 
18. Viona Lestari Chan 2 3 2 2 1 
19. Noor Razqa 3 4 3 3 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Observasi Postest Kelas Kontrol  
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1. Adhit Rizky Zafi 3 3 2 3 3 

2. Adit Aryadi 3 3 3 3 3 

3. Afifo Al-Hafiz Hanif 3 2 3 3 2 

4. Amirah El-Zakiyah Manik 3 2 2 3 2 

5. Anggiraini Putri 3 3 4 3 3 

6. Darma Agustino 2 2 3 2 1 

7. Dirga Arrizki 2 2 3 3 3 

8. Isra Maulia Ningsih 3 4 3 3 2 

9. Julianti 3 2 2 2 2 

10. Keisya Aprilia 2 3 2 2 3 

11. Muhammad Erlangga 3 2 3 3 2 

12. Muhammad Kurniawan Pamungkas 3 3 4 3 2 

13. Ozil Ghipari 3 4 3 3 3 

14. Nabila Putri Safika 3 2 2 2 1 

15. Natasya Jaya Perdana 2 1 2 2 2 

16. Putri Diva Amanda 2 3 3 3 3 

17. Soleha 2 2 3 2 2 

18. Zakia Aisyah 3 3 3 3 3 

19. Zahira Fannisa Irawan 3 3 2 3 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Observasi Postest Kelas Eksperimen 
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1. Ahil Mu’thasim Lauli 3 3 2 3 4 

2. Abdiel Abbad 3 3 3 3 4 

3. Abdul Rahman 3 4 2 2 3 

4. Alya Talitha Siregar 4 3 3 3 4 

5. Ardiansyah 3 3 3 3 3 

6. Dafa Havanzah Ramadhan 3 3 4 4 4 

7. Deni Alfa 3 3 3 3 2 

8. Intan Nur Aliza 3 2 3 3 2 

9. Jihan camela 4 3 3 4 3 

10. M. Anugrah Pratama 4 3 4 3 2 

11. M.Riski  3 3 3 3 3 

12. Mhd. Alfatah Chaniago 3 2 3 3 3 

13. Pradita Ramadani 3 4 3 3 2 

14. Nabil Razela Fayadh  3 3 4 3 3 

15. Raissa Anjani 3 3 2 3 2 

16. Sri Mulyani 4 3 3 3 4 

17. Syakila Putri Pratama 3 3 4 3 2 

18. Viona Lestari Chan 3 3 3 3 3 

19. Noor Razqa 4 3 3 3 3 

 

 


